
ROZPOČET PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE KRAJE na rok 2023

v tis.Kč

Ukazatel Hlavní činnost
Doplňková 

činnost
Celkem

a sl.1 sl.2 sl.1+sl.2

Výnosy celkem                   (ř.1 + ř. 2 + ř. 3) 1 039,301 774,400 1 813,701

Náklady celkem                   (součet ř.5 až ř.9 a ř.10 až ř.13) 72 603,626 474,400 73 078,026

Neinv. příspěvek /záv. ukazatel/ a dotace celkem 71 564,325 x 71 564,325

Výsledek hospodaření 0,000 300,000 300,000

Investiční prostředky (z rozp. kraje, státní dotace) 0,000 x 0,000

Rozpočet sestavil: Ivana Neuerová

Telefon: 495 540 374

Schválil: Mgr. Jan Štěrba Dne 21. 4. 2023

Komentář:

název organizace : Gymnázium Boženy Němcové, Pospíšilova tř. 324., Hradec Králové 

Rozpočet na rok 2023



Rozpočtový výhled příspěvkové organizace na roky 2024 - 2025

Ukazatel Hlavní činnost
Doplňková 

činnost
Celkem Hlavní činnost

Doplňková 
činnost

Celkem

a sl.1 sl.2 sl.1+sl.2 sl.1 sl.2 sl.1+sl.2

Výnosy z vlastní činnosti celkem    (ř.1 + ř. 2 + ř. 3) 413,471 754,426 1 167,897 413,471 754,426 1 167,897

Náklady celkem                   (součet ř.5 až ř.9 a ř.10 až ř.13) 52 747,585 454,426 53 202,011 53 794,301 454,426 54 248,727

Neinv. příspěvek /záv. ukazatel/ a dotace celkem 52 334,114 x 52 034,114 53 380,830 x 53 080,830
Výsledek hospodaření 0,000 300,000 300,000 0,000 300,000 300,000
Investiční prostředky (z rozp. kraje, státní dotace) x 0,000 x 0,000

Rozpočtový výhled sestavil: Ivana Neuerová

Telefon: 495 540 374

Schválil: Mgr. Jan Štěrba Dne 21. 4. 2023

plán na rok 2024 plán na rok 2025


